El estatuto de la compañía IMPORTCALZA CIA. LTDA., consta en la escritura 
pública de constitución, otorgada en la Notaria Quinta del cantón Ambato, el cinco 
de septiembre del año dos mil doce, inscrita en el Registro Mercantil del cantón 
Ambato, bajo el número mil veintiocho (1028), treinta y uno de octubre del año dos 

mil doce. 

Por la atención que brinde a la presente, le anticipo mi agradecimiento. 

Atentamente, 

/ 

Yo, FANNY ELENA GALIANO DE LA TORRE, de nacionalidad ecuatoriana, acepto 

el nombramiento de GERENTE de la compañía IMPORTCALZA CIA.